平成 19年 5月 9日
各     位

会 社 名 ヤ  フ  ー  株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長   井上  雅博
（コード番号 4689 東証第一部・JASDAQ）

問 い 合 わ せ 先 取締役管理本部長  梶川 朗
電 話 ０３－６４４０－６１７０

従業員に対するストックオプション（新株予約権）の

発行内容確定に関するお知らせ

  平成19年4月24日開催の当社取締役会において決議しましたストックオプション（新株予
約権）について、未定となっておりました項目について、下記のとおり確定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 新株予約権の割当日  平成 19年 5月 8日
2. 新株予約権の発行数  651個（新株予約権 1個当たりの目的となる株式の数は 1株）
3. 新株予約権と引き換えに払い込む金額
             新株予約権 1個につき 24,519円

上記金額は新株予約権割当日において、ブラックショールズ・

モデルにより算定した公正価額。ただし、割当を受ける者が当

社に対して有する報酬請求権と相殺するため、金銭の払込を要

しないものとする。

4. 新株予約権の目的となる株式の種類および数
             当社普通株式 651株
5. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額
             1株当たり 45,500円
6. 新株予約権の行使により発行する当社普通株式の発行価額の総額
             45,582,369円
7. 新株予約権の行使により新株発行を行う場合において増加する資本金の額

新株予約権の行使により株式を発行する場合において増加す

る資本金の額は、会社計算規則第 40条第 1項に従い算出され
る資本金等増加限度額の 2 分の 1 の金額とし、計算の結果 1
円未満の端数を生ずる場合、その端数を切り上げるものとする。

8. 新株予約権の割当対象者
  当社従業員 66名

9. 新株予約権の権利行使期間
 平成 21年 4月 25日から平成 29年 4月 24日まで

以  上